1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2017 № 2132
Валдай

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, на территории
Валдайского муниципального района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Валдайского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 16.03.2017 № 378:
1.1. Дополнить раздел 1 строками 16, 17, 18 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта
	Наименование правообладателей объектов (наименование юридического лица, место нахождения , ИНН; ФИО ИП, ИНН
	Реквизиты разрешительных документов
	Срок, эксплуатации, объектов в соответствии с разрешительными документами

	«16.
	Временное сооружение
	Валдайский район, с.Едрово ул.Московская
	продовольственная группа товаров
	17,5 кв.м.
	ИП Сергеева Ольга Яковлевна ИНН 530202066310
	договор от 09.08.2017 №1/а
	1 год

	17.
	Временное сооружение
	г.Валдай ул.Механизаторов
	продовольственная группа товаров
	15,2 кв.м.
	ООО «Валдайский хлеб»
	договор от 02.10.2017 №3/а
	1 год

	18.
	Временное сооружение
	г.Валдай пр.Васильева
	продовольственная группа товаров
	9,9 кв.м.
	ООО «Валдайский хлеб»
	договор от 02.10.2017 №4/а
	1 год

»;
1.2. Изложить строки «Всего» и «ИТОГО» раздела 1 в редакции:
	№ п/п
	Наименование нестационарных объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта
	Наименование правообладателей объектов (наименование юридического лица, место нахождения, ИНН; ФИО ИП, ИНН
	Реквизиты разрешительных документов
	Срок, эксплуатации, объектов в соответствии с разрешительными документами

	«Всего
	18
	-
	-
	468,6
	-
	-
	-

	Итого
	18
	-
	-
	468,6
	-
	-
	-

»;
1.3.Изложить раздел 2 «Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов» в прилагаемой редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ